ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:       /BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày    tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Tổng hợp, rà soát,  các tổ chức sự nghiệp công lập tự chủ tài chính (gồm tự

chủ hoàn toàn hoặc tự chủ một phần) có sử dụng đất

 trên địa bàn xã Cẩm Lƣơng.

 Kính gửi :     - Ủy Ban Nhân Dân huyện Cẩm Thủy

                                - Phòng Tài nguyên & Môi trường

Thực hiện Văn bản số 1341/UBND-TNMT ngày 06/6/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc tổng hợp, rà soát, báo cáo các tổ chức sự nghiệp công lập

tự chủ tài chính (gồm tự chủ hoàn toàn hoặc tự chủ một phần) có sử dụng đất.

UBND xã Cẩm Lương đã chỉ đạo phân công Công chức chuyên môn theo

chức năng nhiệm vụ tiến hành rà soát  các tổ chức sự nghiệp công lập tự chủ tài

chính (gồm tự chủ hoàn toàn hoặc tự chủ một phần) có sử dụng đất, đóng trên địa

bàn xã.

Kết quả rà soát đến thời điểm hiện tại trên địa bàn xã Cẩm Lương chưa có tổ

chức sự nghiệp công lập tự chủ tài chính (gồm tự chủ hoàn toàn hoặc tự chủ một

phần) có sử dụng đất.

Vậy UBND xã Báo cáo kết quả rà soát tổ chức sự nghiệp công lập tự chủ tài

chính (gồm tự chủ hoàn toàn hoặc tự chủ một phần) có sử dụng đất trên địa bàn để

Phòng Tài nguyên & Môi trường tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận

- Như kính gửi

- Lưu VP

  KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-20T14:20:36+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-20T14:25:53+0700

		2023-06-20T14:26:09+0700

		2023-06-20T14:26:28+0700